



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Número do processo: 002/2023/STDS-PD

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 002/2023/STDS-PD

Data da abertura: 13/04/2023 às 14:30

Dados do Fornecedor

Razão social: SARALETI MAGAZINE LTDA

Telefone: -- / (88) 9971-0969

CNPJ/MF: 29.362.912/0001-95

E-mail: anna_maysa_1993@hotmail.com

Endereço: RUA DR OSVALDO HONORIO LEMOS, 461, LOJA B, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.265-000

Dados da Proposta de Preços

1 - OFICINA DE DESIGN EM SOBRANCELHAS

Especificação: OFICINA DE DESIGN EM SOBRANCELHAS (CH 20H)

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 2.288,33

2 - OFICINA DE DE BOLOS

Especificação: OFICINA DE DE BOLOS DECORADOS (C.H 20H)

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 2.288,33

3 - OFICINA DE FABRICAÇÃO DE BOMBONS E PIRULITOS

Especificação: OFICINA DE FABRICAÇÃO DE BOMBONS E PIRULITOS DE CHOCOLATE C.H-20H

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: SERVIÇO

RUA DR OSVALDO HONORIO LEMOS, 461, LOJA B, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.265-000.



Valor de referência: R\$ 2.250,00

4 - OFICINA DE FABRICAÇÃO DE SORVETE

Especificação: OFICINA DE FABRICAÇÃO DE SORVETE CH-20H

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 2.288,33

5 - OFICINA DE PINTURA EM TECIDO

Especificação: OFICINA DE PINTURA EM TECIDO CH- 20H'

Quantidade: 4,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 8.800,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 2.250,00

6 - OFICINA DE FABRICAÇÃO DE BISCUIT

Especificação: OFICINA DE FABRICAÇÃO DE BISCUIT CH-20H

Quantidade: 4,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 8.800,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 2.288,33

Total geral da proposta: R\$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Abril de 2023 às 11:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANNA
CNPJ/MF: 29.362.912/0001-95

E-mail: anna_maysa_1993@hotmail.com



Anna Maria Dimini Berra
SARALETI MAGAZINE LTDA

CNPJ/MF: 28.382.912/0001-85